
 
1. Jaké jsem měla od praxe na podzim 2021 očekávání? Splnilo se mé očekávání, 

které jsem před zahájením měl/a? Pokud ne, proč. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Obavy, nejistota či nejasnosti před zahájením praxe – jak je mohu hodnotit nyní, po 

praxi? Jak jsem se s nimi vyrovnal/a? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Jak nyní po absolvování praxe mohu hodnotit svůj výběr místa konání praxe? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 
4. Co pro mě bylo překvapující v kontaktu s jedincem se zdravotním postižením / se 

SVP ? 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Co nového mi praxe přinesla? Co jsem se naučil/a? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6. Co si mohu z aktuálně absolvované praxe odnést do další praxe? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Zamýšlím se nad tím: 

 

• jakým způsobem mě nová zkušenost/praxe ovlivnila,  

• co během kontaktu s člověkem s NKS, se SP, se zdrav post. prožívám, co to přináší, co to 

se mnou dělá.  

• jakým způsobem přemýšlím o své budoucnosti, v souvislosti s danou osobou, zda to 

ovlivňuje i moji profesní dráhu, na co se chci zaměřovat, dále, hlouběji, v oblasti 

logopedického a surdopedického směřvování mé osoby. 

• co je mi nepříjemné,  

• co je pro mě bariérou pro komunikaci s člověkem, nebo co naopak vnímám jako výzvu. 

 

 

 


